
2026 年

2 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 日

2 月 ４５分授業

3 火 テスト週間

4 水

5 木 公立推薦入試

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 学年末テスト

11 水

12 木 学年末テスト

13 金 学年末テスト

14 土

15 日

16 月

17 火 ４５分授業　ワックスがけ

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 学校公開　進路説明会　４５分授業

25 水 公立一般入試

26 木 公立Ａ面接

27 金 公立Ｂ面接

28 土

×

ソフトテニス部　男子
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　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、部活ごとに連絡があります。

平日練習日 ６日

休日練習日 ０日

大会参加日 ０日

最終下校１７：００

３学期に入り、各学年のまとめの時期になりました。４月には２年生は最上級生となり、１年生は後輩

ができます。今の自分は後輩に頼ってもらえる人間ですか？頼ってもらえる、憧れられる先輩になれる

ように日頃の練習から気持ちを入れて活動をしましょう。

【地域クラブについて】

９月より武豊STCとしての活動を行っています。

活動へ参加を考えている方はQRコードを読み取り、

クラブ連絡アプリ（BAND）の登録をよろしくお願いします。


